Edital nº 004/2022-CPSV/UENP

Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2022 – CPSV/UENP

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Vestibular (CPSV), da Universidade

Estadual do Norte do Paraná (UENP), designado pela Portaria nº 244/2022-GR, Prof. Dr. Pedro

Henrique Carnevalli Fernandes, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

torna público o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE

BANCA ESPECIAL para a realização do Processo Seletivo Vestibular UENP 2023, com

fundamento no Edital nº 054/2022-GR, de 02/09/2022, e nas demais publicações, conforme segue:

Nome RG Resultado da análise *

Alexandre Garcia Leal 410294330/SP Solicitação indeferida

Anna Beatriz Mendonça Artine 620902462/PR Solicitação deferida

Isadora Venâncio De Oliveira 143803147/PR Solicitação parcialmente deferida

Julia Garcia Bassani 142270854/PR Solicitação deferida

Lara Paulin Costa 642485112/SP Solicitação deferida

Lilian De Souza Mello 89035171/PR Solicitação indeferida

Maria Laura Caldena Da Silva 134387858 /PR Solicitação deferida

Mariana Góes Bello 151054536/PR Solicitação parcialmente deferida

Vinicius Martins Moreira 109816531/PR Solicitação deferida

*O parecer da análise encontra-se disponível no portal do candidato.

Os candidatos poderão interpor recurso seguindo as orientações do item 11, do Edital nº

054/2022-GR, no período de 08 de dezembro de 2022 a 09 de dezembro de 2022. Segundo o

item 11.12, do Edital nº 054/2022-GR, recurso interposto inadequadamente fica sujeito à pena de

preclusão desse direito.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

nos campi da UENP e no site vestibular.uenp.edu.br.

Cornélio Procópio (PR), 07 de dezembro de 2022.

__________________________

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente da CPSV/UENP

		2022-12-07T21:22:59-0300